
1 
 

ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε. 
Γραµµατεία ∆.Σ.   Ηµεροµηνία: 15.01.2020 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ   Αριθµός Απόφασης: 1540(β) 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
∆ιαγωνισµός: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.» 
   (RFP - 365 / 19) 
 

Θέµα :  Έγκριση Παράτασης των προθεσµιών του ∆ιαγωνισµού: 

α) Έκδοσης του Τεύχους ∆ιευκρινίσεων    

β) Υποβολής Προσφορών 

γ) Ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών 
 

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο, αφού έλαβε υπόψη: 

α)  Την υπ’ αριθµ. 1534(γ)/21.11.2019 Απόφαση του ∆.Σ. της ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε. µε 
την οποία εγκρίθηκαν η διεξαγωγή και τα τεύχη του ∆ιαγωνισµού. 

β) την Εισήγηση του ∆ιευθύνοντα Συµβούλου & Αντιπροέδρου ∆.Σ., Αρ. Θέµατος 3 
γ) την εκτεταµένη συζήτηση που ακολούθησε, 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

1. Εγκρίνει την παράταση των προθεσµιών έκδοσης του Τεύχους ∆ιευκρινίσεων, 
Υποβολής και Αποσφράγισης των Προσφορών του ∆ιαγωνισµού, οι οποίες 
διαµορφώνονται ως εξής: 

• Προθεσµία έκδοσης του Τεύχους ∆ιευκρινίσεων: 07.02.2020 και ώρα 11:00 πµ 

• Προθεσµία Υποβολής των Προσφορών: 14.02.2020 και ώρα 11:00 πµ. 

• Προθεσµία ηλεκτρονικής Αποσφράγισης Προσφορών:17.02.2020  

 και ώρα 11:00 πµ 
 

2. Να ενηµερωθούν οι ∆ιαγωνιζόµενοι για τις σχετικές παρατάσεις, µέσω της 
διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗ∆ΗΣ, του ΚΗΜ∆ΗΣ και του 
ιστοχώρου της Α.Μ. 

 
 

 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ  ΜΕΛΗ 
   
 
____________               ___________________ 
Ν. Ταχιάος      Ν. Καλογήρου     
 
 

ΑΔΑ: 6Τ7Ο46Ψ8Ο3-8ΘΩ





2 
 

 
 
       _________________ 
Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ                                 ∆. Γρίβας   
& ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ        
 
____________               __________________ 
Ν. Κουρέτας      Π. Σαραντόπουλος 
 
 

                   _______________ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     Ν. Κερερές 
 
 
______________     _______________ 
Ι. Μαρίνου      Ν. Μαρτάτος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Τ7Ο46Ψ8Ο3-8ΘΩ




		2020-01-22T08:51:30+0200


		2020-01-22T11:07:34+0200
	Athens




